

SPINNOVA®

TERVETULOA

Kiitos, Herra puheenjohtaja!

Ja hei kaikki täällä paikalla olevat ja te siellä linjoilla, jotka osallistutte tilaisuuteen etänä.

Yhtiökokous on Spinnovalle yksi tärkeimmistä päivistä. Se on meille mahdollisuus tavata teitä osakkeenomistajia ja keskustella suoraan teidän kanssanne – sekä vastata kysymyksiinne parhaamme mukaan.

Tämä on ensimmäinen kerta, kun osallistun yhtiökokoukseen toimitusjohtajana hiljattain julkistetun muutoksen jälkeen. Haluan korostaa, että strategiamme ja pitkän aikavälin tavoitteemme säilyvät ennallaan, ja työ liiketoimintamme edistämiseksi jatkuu suunnitellusti. Meillä on lahjakas tiimi, jolta löytyy monipuolista osaamista ja erilaisia taustoja, ja meitä yhdistää yhteinen tehtävämme mullistaa globaali tekstiiliteollisuus.

TIIMI

Vuonna 2022 keskityimme erityisesti avainhenkilöiden palkkaamiseen. Ihmiset ovat yrityksemme menestyksen avain.

Olemme nyt valmiimpia tulevaan kasvuun ja olen erittäin otettu saadessani johtaa tätä vahvaa tiimiä, kun jatkamme yhdessä yrityksemme strategian toteuttamista.

Olen iloinen, että minulla on täysi tuki myös pätevältä johtoryhmältämme ja hallitukseltamme.

Vakituisten työntekijöiden määrä kasvoi 58:sta 75:een. Tiimi on nyt pääosin koossa, emmekä odota rekrytointitarpeiden yltävän vuoden 2022 tasolle.

MARKKINA JA SPINNOVA EROTTAUTUMINEN

Kahden vuoden pandemiasta, Ukrainan surullisesta tilanteesta ja yhä haasteellisimmista rahoitusmarkkinoista huolimatta,

kohdemarkkinamme kasvavat ja arvioimme niiden olevan noin 240 miljardia euroa vuonna 2030.

Kestävien tekstiilikuitujen ja -materiaalien kysyntä pitkällä aikavälillä jatkuu vahvana, mutta lyhyellä aikavälillä kysyntä voi vaihdella.

Niin sanottu "pikamuoti" on kasvussa.

Sääntely kohti kestäviä materiaaleja lisääntyy.

Ja globaalit brändit tarvitsevat ratkaisun vaatamateriaaleihin.

Brändit haluavat työskennellä Spinnovan kanssa, koska Spinnova on ainoa skaalautuva toimija, joka tuottaa tekstiilikuitua luonnollisesta raaka-ainepohjasta mekaanisella prosessilla.

Odotammekin kiinnostuksen Spinnovan kuitua kohtaan lisääntyvän, kun kuidun tuotantovolyymi kasvaa Woodspinin tehtaan ylösajon myötä.

STRATEGIA

SPINNOVA®-kuidun lopullinen kysyntä tulee vaateteollisuudesta ja muilta tekstiilikuitua käyttäviltä toimialoilta, mukaan lukien sisustustekstiilit, terveydenhuolto ja komposiitit.

Spinnovan liiketoimintamalli tähän kysyntään vastaamiseksi perustuu ensinnäkin kuituteknologia-alustaan.

Spinnova on SPINNOVA®-kuidun valmistukseen tarvittavan teknologian omistaja ja kehittäjä, ja saamme vastineeksi teknologiamaksuja teknologia-asiakkailtamme.

Spinnova työskentelee myös kuidun tuotannon ja myynnin parissa, tällä hetkellä yhteisyritystemme kautta.

Spinnovan prosessilla voidaan valmistaa kuitua useista raaka-ainelähteistä.

Woodspin, yhteisyrityksemme Suzanon kanssa, valmistaa puupohjaista kuitua.

Respin, yhteisyrityksemme Eccon kanssa, valmistaa nahkajätteestä valmistettua kuitua.

Olemme tutkineet vaihtoehtoja valmistaa kuitua myös muista raaka-aineista kuten tekstiilijätteestä sekä maatalous- tai muista jätevirroista.

Myymme myös omia SPINNOVA®-kuidusta valmistettuja kankaita. Nämä kankaat valmistetaan johtavien teollisuuskankaiden valmistajien kanssa.

Tämä tarkoittaa, että meillä on useita tulovirtoja, joiden avulla voimme tehdä tulosta tulevaisuudessa.

UUODEN 2022 KOHOKOHDAT

Helmikuun lopussa, kun julkaisimme vuoden 2022 tuloksen, raportoimme ennätyskorkean liikevaihdon.

Tämä on pääasiassa peräisin Woodspinin ensimmäisen tehtaan rakentamiseen liittyvästä teknologiamyynnistä.

Tehtaan rakennustyöt valmistuivat vuonna 2022 ja kuitutuotanto aloitettiin helmikuussa 2023 – tuotannon ylösajo jatkuu ainakin koko tämän vuoden.

Teimme monia mahtavia tuotejulkaisuja vuonna 2022 – Adidaksen, H&M:n Arketin, Bestsellerin JACK&JONESin, Marimekon ja Haltin kanssa.

Myös turvallisuus on meille erittäin tärkeää, ja voin ilokseni todeta, että vuonna 2022 meillä ei ollut yhtään poissaoloon johtanutta tapaturmaa.

WOODSPIN

Spinnovan pilottilaitos on tuottanut kuitua useiden vuosien ajan vaihtoehtoisista puupohjaisista raaka-aineista.

Useat brändit ovat käyttäneet tätä kuitua eri käyttötarkoituksiin ja tuotelanseerauksiin.

Nyt brändit odottavat, että Woodspinin tehtaan kuitutuotanto Suzanon raaka-aineesta saavuttaa kaupallisen mittakaavan. Samanaikaisesti Suzano ajaa ylös mikrofibrilloidun selluloosan (MFC) tuotantoa Woodspinin tarpeisiin.

Woodspinin tehdas tuotti kuitua ensimmäisen kerran helmikuussa, ja ylösajo etenee tänä vuonna aikataulun mukaisesti.

Toisen tehtaan toteutettavuus- ja esisuunnittelu etenee.

Arvioimme parhaillaan tehtaan optimaalista kokoa ja sijoittamista joko uudelle tai olemassa olevalle teollisuusalueelle. Arvioimme mahdollisina sijaintipaikkoina sekä Suomea että Brasiliaa.

Lisäksi tietysti sekä me että Suzano odotamme ensimmäisen Woodspinin tehtaan ylösajoa ennen seuraavaa investointipäätöstä.

Seuraavan Woodspinin tehtaan odotetaan valmistuvan vuoden 2024 jälkeen.

RESPIN

Respin-yhteisyrityksen pilottilinja on tuottanut kuitua vuonna 2022 ja yhdessä ECCO:n kanssa olemme sopineet siirtymisestä seuraavaan vaiheeseen tuotteen kaupallistamiseksi.

Ensimmäisen kaupallisen tehtaan suunnitellaan sijoittuvan Hollantiin, ja tätä varten teemme parhaillaan toteutettavuustutkimusta.

MUUT RAAKA-AINEET

Samaan aikaan vuonna 2022 testasimme menestyksekkäästi muita raaka-ainelähteitä.

Näemme suuren potentiaalin kierrätetyssä puuvillassa.

Selvitimme edelleen kuidun käyttöä vaatteiden lisäksi muissa sovellutuksissa kuten komposiiteissa.

Olet ehkä nähnyt Pusun ja Spinnovan yhteistyössä valmistamat PUSU-sukset.

ENNÄTYKSELLINEN LIIKEVAIHTO

Vuonna 2022 Spinnova teki ennätyskorkean liikevaihdon.

Suurin osa 24,3 miljoonan euron liikevaihdosta tuli teknologiatoimituksesta Woodspinin tuhannen tonnin tehtaalle,

ja teknologian toimittamisesta Respinin pilottiprojektiin.

Liiketulos oli -12,3 miljoonaa euroa.

Liiketappion kasvu liikevaihdon kasvusta huolimatta johtui ensisijaisesti henkilöstökulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen kasvusta, kun yhtiö investoi tulevaisuuden kasvutavoitteita tukevan organisaation rakentamiseen.

Investoinnit olivat 17,7 miljoonaa euroa ja ne koostuivat pääosin investoinneista Woodspiniin sekä kehitysinvestoinneista.

Nettokassavirta oli -24,3 miljoonaa euroa.

Varat olivat 115 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 100 miljoonaa euroa ja velat 15 miljoonaa euroa, lainaa rahoituslaitoksilta ja ostovelkaa.

Nettokassa oli vahva vuoden 2022 lopussa, 76 miljoonaa euroa.

LOPUKSI

Kiitos, että uskot Spinnovaan myös haasteiden ja muutosten aikana.

Vuonna 2021 asetimme strategiset tavoitteemme ja listasimme yhtiön.

Vuonna 2022 organisoimme yrityksen tulevaa kasvua varten.

Vuonna 2023 keskitymme

- Ensimmäisen Woodspin-tehtaan tuotannon ylösajoon
- Työskentelemään seuraavan Woodspin-tehtaan investointipäätöksen eteen
- Respinin investointipäätöksen loppuun saattamiseen ja

– Vaihtoehtoisten raaka-aineiden tuotekehityksen jatkamiseen

Kiitos,

ja nyt avaan keskustelun mahdollisille kysymyksille!